
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

Друга сесія                                                                                     VII скликання

від  10.12.2015 року  № 15

Про затвердження статуту
Малосілківської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної ради
в новій редакції

  Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 9 Закону України «Про загальну середню 
освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. №778,  
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету 
та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити статут Малосілківської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів Бердичівської районної ради Житомирської області в новій редакції 
згідно з додатком.

 2. Директору Малосілківської загальноосвітньої школи І-ІІ ст. 
(Захарчук А.В.) подати документи на реєстрацію змін до установчих 
документів відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців». 

Голова районної ради                                                  М.Ю.Самчик


